
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario

STRUTTURA: UOC GESTIONE ACQUISTI

Dirigente Responsabile: Cantoni Rita

Responsabile del procedimento: Cantoni Rita

Responsabile dell’istruttoria: Fuschi Loredana

OGGETTO: ESITO PROCEDURA APERTA MULTILOTTO ESPLETATA IN FORMA TELEMATICA 
ATTRAVERSO LA PIATTAFORMA SINTEL PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI 
EROGAZIONE DI ATTIVITA' ABILITATIVO-RIABILITATIVE DI NPI PER UN PERIODO DI 48 MESI CON 
OPZIONE DI RINNOVO PER 24 MESI E PROROGA TECNICA DI 12 MESI

Pagina 1 di 55



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamate: 

La LR 30/12/2009 n. 33 “Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità”;

La DGR n. X/4496 del 10/12/2015 con la quale è stata disposta la costituzione dell’Azienda Socio-Sanitaria 
Territoriale (ASST) di Crema; 

La DGR n. XI/5204 del 07/09/2021 di nomina della Dr.ssa Ida Maria Ada Ramponi quale Direttore Generale 
della ASST di Crema; 

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue: 

RICHIAMATA la deliberazione n. 801 del 31/10/2022 di indizione della procedura aperta telematica, per 
l’affidamento, per un periodo di 48 mesi con opzione di rinnovo per 24 mesi e proroga tecnica di 12 mesi, 
dei Servizi di erogazione di attività abilitativo-riabilitative di NPI di seguito specificati:

- Lotto 1 Gestione del servizio di erogazione di attività abilitativo-riabilitativo di NPI per un importo a 
base d’asta di € 1.600.000,00

- Lotto 2 Gestione del servizio di erogazione di attività abilitativo-riabilitative a favore di minori 
affetti da autismo (ASD) e ritardi dello sviluppo psicomotorio e del linguaggio (DSA) per un importo 
a base d’asta di € 800.000,00

RICORDATO che, in conformità alla disciplina di gara, l’aggiudicazione dei servizi va disposta, ai sensi 
dell’art. 95 comma 2 del D.L.vo 50/2016, a favore della Ditta che ha presentato per singolo lotto l’offerta 
economicamente più vantaggiosa determinata dal punteggio complessivo più elevato, derivante dalla 
somma dei punteggi ottenuti sia nella valutazione tecnica che nella valutazione economica;

DATO ATTO che la procedura aperta è stata espletata attraverso l'utilizzo del Sistema Informatico di 
negoziazione Sintel della Regione Lombardia e che, entro il termine espressamente indicato nel Disciplinare 
di gara, hanno presentato offerta le seguenti Società, per il Lotto a fianco di ciascuna specificato:

- Lotto 1 IGEA Società Cooperativa Sociale di Crema 

- Lotto 2 FONDAZIONE ALBA ANFFAS CREMA ONLUS;

PRESO ATTO che con deliberazione n. 860 del 07/12/2022 è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
preposta alla valutazione, in seduta riservata, delle offerte tecniche pervenute;

DATO ATTO che, come disposto dalla disciplina di gara:

- in data 28/11/2022, in seduta pubblica, è stata effettuata la verifica della presentazione da parte delle 
ditte concorrenti di tutta la Documentazione Amministrativa prevista all’art. 15 del Disciplinare di gara, 
come da “Verbale apertura buste documentazione amministrativa” (Allegato 1 al presente provvedimento);
- in data 30/11/2022, in seduta riservata, è stata effettuata la verifica della documentazione prevista, 
che ha evidenziato la necessità di richiedere ad entrambe le ditte chiarimenti e/o documentazione 
integrativa in merito alla documentazione amministrativa presentata (Allegato 2 al presente 
provvedimento);

Pagina 2 di 55



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario

- entro la data fissata per la presentazione di quanto richiesto entrambe le ditte hanno prodotto  
chiarimenti e/o documentazione richiesta;
-  in data 05/12/2022, in seduta riservata, è stata verifica l’idoneità della documentazione prodotta e 
contestualmente, tutte le Ditte sono state ammesse alla fase successiva della procedura, come da “Verbale 
di verifica requisiti partecipazione n. 2” (Allegato 3 al presente provvedimento);
- in data 06/12/2022, in seduta pubblica, è stata effettuata la verifica della presentazione della 
Documentazione Tecnica e della completezza della stessa, ed è stata disposta la trasmissione della stessa 
alla Commissione Giudicatrice, come da “Verbale di apertura buste Documentazione Tecnica” (Allegato 4 al 
presente provvedimento);

DATO ATTO altresì che:

- in data 22/12/2022,  la Commissione Tecnica ha consegnato l’esito dei propri lavori, svolti in seduta 
riservata, relativi alla valutazione delle offerte tecniche presentate dalle ditte concorrenti, attribuendo i 
punteggi tecnico-qualitativi, in conformità a quanto stabilito dal Disciplinare di gara, come riportato in n.1 
“Verbale Commissione Giudicatrice” del 22/12/2022 allegato al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale (Allegato 5 al presente provvedimento);

CONSIDERATO che in data 29/12/2022, in seduta pubblica, come descritto nel “Verbale di apertura buste 
economiche” (Allegato 6 al presente provvedimento) si è provveduto:

- a comunicare l’esito dei lavori svolti dalla Commissione Giudicatrice
- ad inserire a sistema il punteggio tecnico attribuito dalla Commissione Giudicatrice
- ad effettuare la verifica della presentazione sulla piattaforma SinTel dell’offerta economica, della 
completezza della stessa, ed alla comunicazione del prezzo offerto per la fornitura del servizio  di cui 
trattasi nonché alla formulazione della graduatoria finale, che viene di seguito riportata con dettaglio del  
punteggio tecnico ed economico (Allegato 7 al presente provvedimento):

Lotto Società Punt. 
tecnico

Offerta 
economica

Punt. 
economico

Punteggio 
Totale

1 IGEA Società 
Cooperativa Sociale di 
Crema

60,90 1.599.933,28 30 90,90

2 FONDAZIONE ALBA 
ANFFAS CREMA 
ONLUS

53,10 799.940,03 30 83,10

DATO ATTO che si è reso necessario chiedere conferma alla FONDAZIONE ALBA ANFFAS CREMA ONLUS 
circa il costo relativo agli oneri aziendali in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ed il costo della 
manodopera in quanto si è rilevata una incongruenza tra gli importi esposti nella Tab. 1 “Riepilogo offerta 
Lotto 2” e quelli esposti nella Tab.  3 “Dettaglio offerta Lotto 2”;

CONSIDERATO che la stessa, entro il termine indicato nella sopra citata richiesta, ha confermato l’esattezza 
degli importi esposti nella Tabella 3;

CONSTATATO che non sono attualmente attive né convenzioni Consip né dell’Azienda Regionale per 
l’Innovazione e gli Acquisti per servizi analoghi a quelli in argomento;

Pagina 3 di 55



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario

RITENUTO conseguentemente di approvare gli esiti della gara e procedere all’affidamento dei servizi in 
argomento, per un periodo di 48 mesi, con opzione di rinnovo per 24 mesi e proroga tecnica di 12 mesi 
come segue:

 Lotto 1: Gestione del servizio di erogazione di attività riabilitative di NPI a IGEA Società Cooperativa 
Sociale di Crema

 Lotto 2: Gestione del servizio di erogazione di attività abilitativo-riabilitative a favore di minori affetti da 
autismo (ASD) e ritardi dello sviluppo psicomotorio e/o del linguaggio (DSA) a FONDAZIONE ALBA 
ANFFAS CREMA ONLUS;

alle condizioni economiche dettagliatamente riportate nelle "Scheda offerta economica" presentate dalle 
ditte ed allegate alla presente quale parte integrante (Allegati 8 e 9 al presente provvedimento);

PRESO ATTO che ai fini della stipula dei contratti, ai sensi dell’art. 32 comma 10, lettera b), non trova 
applicazione il termine dilatorio di cui al comma 9 del citato art. 32 del Codice, in quanto è pervenuta solo 1 
offerta per ciascun lotto;

DATO ATTO che la spesa presunta  per il periodo 11/01/2023 – 10/01/2027, viene quantificata in €  
2.399.873,31 IVA esente, e verrà imputata per € 1.599.933,28 I.V.A. esente al C.E. 420.91.90 “Gestione 
servizio riabilitativo NPI”, per €  799.940,03 I.V.A. esente al C.E. 420.91.89 “Servizio gestione riabilitativa 
NPI autismo” dei bilanci degli esercizi di competenza come segue:

per € 1.599.933,28 I.V.A. esente  al C.E. 420.91.90 “Gestione servizio riabilitativo NPI” dei rispettivi bilanci:

- per € 389.024,87 al bilancio dell’esercizio 2023
- per € 399.983,32 al bilancio dell’esercizio 2024
- per € 399.983,32 al bilancio dell’esercizio 2025
- per € 399.983,32 al bilancio dell’esercizio 2026
- per €   10.958,45 al bilancio dell’esercizio 2027

per €  799.940,03 I.V.A. esente  al C.E. 420.91.89 “Servizio gestione riabilitativa NPI autismo” dei rispettivi 
bilanci:

- per € 194.505,97 al bilancio dell’esercizio 2023
- per € 199.985,01 al bilancio dell’esercizio 2024
- per € 199.985,01 al bilancio dell’esercizio 2025
- per € 199.985,01 al bilancio dell’esercizio 2026;
- per €     5.479,03 al bilancio dell’esercizio 2027;

RITENUTO di procedere alla pubblicazione dell’avviso dell’esito della procedura aperta in versione integrale 
sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sul “profilo di 
committente” dell’ASST, sul sito informatico dell’Osservatorio nonché, per estratto, su n. 2 quotidiani 
nazionali e n. 2 quotidiani locali;

ESAMINATI gli avvisi relativi ai risultati della procedura, versione integrale e per estratto, (Allegati 10 e 11 al 
presente provvedimento) nei quali sono indicati a termini di legge tutti gli elementi che devono essere 
oggetto di comunicazione;

PRECISATO che la spesa per la pubblicazione degli avvisi prevista in € 2.400,00 I.V.A. compresa, verrà 
imputata al C.E. 490.10.1 “Spese di pubblicità” del bilancio per l’esercizio 2023 mentre la somma di € 
2.400,00 verrà rimborsata al C.E. 640.20.3 “Concorsi, rimborsi e recuperi da altri soggetti”, ai sensi dell’art. 
34, c. 35, del D.L. 179/2012 convertito nella L. 221/2012, dalle ditte affidatarie;

Pagina 4 di 55



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario

DATO ATTO che il 31/12/2022 sono scaduti i contratti in essere per i servizi in oggetto con IGEA Società 
Cooperativa Sociale di Crema per il Lotto 1 e con FONDAZIONE ALBA ANFFAS CREMA ONLUS per il Lotto 2;

CONSIDERATO che, non essendo stato possibile, entro il 31/12/2022, acquisire i pareri necessari 
all’adozione del provvedimento di aggiudicazione della procedura di cui trattasi si rende necessario 
disporre la proroga dei relativi contratti fino al 10/01/2023;

PRESO ATTO che la relativa spesa presunta per il periodo 01/01/2023 – 10/01/2023 viene quantificata 
come segue:
- per il lotto 1 in €  10.958,45 imputata al C.E. 420.91.90 “Gestione servizio riabilitativo NPI” del bilancio 

dell’esercizio 2023

- per il lotto 2 in € 5.479,03 imputata al C.E. 420.91.89 “Servizio gestione riabilitativa NPI autismo” del 
bilancio dell’esercizio 2023;

DATO ATTO che il Responsabile unico del procedimento (R.U.P.) relativo al presente provvedimento è la 
Dr.ssa Rita Cantoni, Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisti;

RITENUTO di individuare quale DEC la Responsabile dell’U.O. di NPIA Dr.ssa Alessandra Foppa Pedretti;

DATO ATTO che il presente provvedimento viene adottato su proposta del Direttore Cantoni Rita della UOC 
GESTIONE ACQUISTI che in qualità di Responsabile del procedimento ne attesta la regolarità tecnica e la 
legittimità; 

ACQUISITO il parere di regolarità contabile e copertura economica da parte del Direttore UOC Bilancio 
Programmazione Finanziaria e Contabilità; 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-Sanitario, 
per quanto di competenza, così come previsto dall’art. 3 del Decreto Legislativo 30/12/1992, n. 502 e 
successive modificazioni; 

DELIBERA

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente: 

1) di affidare, a seguito di espletamento della procedura aperta tramite il Sistema Informatico di 
negoziazione Sintel della Regione Lombardia, la gestione del servizio di erogazione di attività abilitativo-
riabilitativo di NPI (Lotto1) e la gestione del servizio di erogazione di attività abilitativo-riabilitative a 
favore di minori affetti da autismo (ASD) e ritardi dello sviluppo psicomotorio e del linguaggio (DSA) 
(Lotto2), per un periodo di 48 mesi  alle condizioni economiche dettagliatamente precisate negli 
allegati "Scheda offerta economica" di ciascun lotto, come segue:

 Lotto 1: Servizio di erogazione di attività riabilitative di NPI alla Società Cooperativa Sociale IGEA di 
Crema per € 1.599.933,28 IVA esente;

 Lotto 2: Servizio di erogazione di attività abilitativo-riabilitative a favore di minori affetti da autismo 
(ASD) e ritardi dello sviluppo psicomotorio e/o del linguaggio (DSA) alla FONDAZIONE ALBA ANFFAS 
CREMA ONLUS per € 799.940,03 IVA esente;

2) di dare atto che ai fini della stipula dei contratti, ai sensi dell’art. 32 comma 10, lettera b), non trova 
applicazione il termine dilatorio di cui al comma 9 del citato art. 32 del Codice, in quanto è pervenuta 
solo 1 offerta per ciascun lotto;

Pagina 5 di 55



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario

3) di imputare la spesa complessiva presunta, per il periodo 11/01/2023 – 10/01/2027 , di 2.399.873,31 
IVA esente rispettivamente per € 1.599.933,28 I.V.A. esente al C.E. 420.91.90 “Gestione servizio 
riabilitativo NPI”, per € 799.940,03 I.V.A. esente al C.E. 420.91.89 “Servizio gestione riabilitativa NPI 
autismo” dei bilanci degli esercizi di competenza come segue:
per € 1.599.933,28 al C.E. 420.91.90 “Gestione servizio riabilitativo NPI” dei rispettivi bilanci:

- per € 389.024,87 al bilancio dell’esercizio 2023
- per € 399.983,32 al bilancio dell’esercizio 2024
- per € 399.983,32 al bilancio dell’esercizio 2025
- per € 399.983,32 al bilancio dell’esercizio 2026
- per €   10.958,45 al bilancio dell’esercizio 2027

per  € 799.9470.03, al C.E. 420.91.89 “Servizio gestione riabilitativa NPI autismo” dei rispettivi bilanci:

- per € 194.505,97 al bilancio dell’esercizio 2023
- per € 199.985,01 al bilancio dell’esercizio 2024
- per € 199.985,01 al bilancio dell’esercizio 2025
- per € 199.985,01 al bilancio dell’esercizio 2026;
- per €     5.479,03 al bilancio dell’esercizio 2027;

4) di dare atto che nella documentazione di gara è prevista l’opzione di rinnovo di 24 mesi ed opzione di 
successiva proroga tecnica di 12 mesi;

5) di approvare gli avvisi dei risultati della procedura, versione integrale (Allegato 10) e versione per 
estratto (Allegato 11), allegati alla presente quali parti integranti;

5) di disporre la pubblicazione dell’avviso sui risultati della procedura nella versione integrale sulla 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sul “profilo di 
committente” dell’ASST, sul sito informatico dell’Osservatorio nonché, per estratto, su n. 2 quotidiani 
nazionali e n. 2 quotidiani locali;

6) di imputare la spesa per la pubblicazione dell’esito della procedura stimata in € 2.400,00 IVA compresa 
al C.E. 490.10.1 “Spese di pubblicità” del bilancio per l’esercizio 2023;

7) di prendere atto che la spesa per la pubblicazione verrà rimborsata dalle ditte aggiudicatarie, ai sensi 
dell’art. 5, comma 2 del Decreto 2 dicembre 2016 del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e 
verrà registrata al C.E. 640.020.3 “Concorsi, rimborsi e recuperi da altri soggetti”;

8) di prorogare i contratti scaduti il 31/12/2022 con IGEA Società Cooperativa Sociale di Crema per il Lotto 
1 e con FONDAZIONE ALBA ANFFAS CREMA ONLUS per il Lotto 2 , fino al 10/01/2023 o comunque fino 
all’ adozione del provvedimento di  affidamento dei citati servizi;

9) di imputare la spesa presunta di complessivi € 16.437,48 IVA esente nel seguente modo:

- per €  10.958,45 al C.E. 420.91.90 “Gestione servizio riabilitativo NPI” del bilancio dell’esercizio 
2023

- per € 5.479,03 al C.E. 420.91.89 “Servizio gestione riabilitativa NPI autismo” del bilancio 
dell’esercizio 2023;

10) di dare atto che il RUP è il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisti;

Pagina 6 di 55



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario

11) di individuare quale DEC la Responsabile dell’U.O. di NPIA Dr.ssa Alessandra Foppa Pedretti;

12) di trasmettere la presente deliberazione:
- all’U.O.C. Bilancio Programmazione finanziaria e Contabilità
- all’U.O.C.  Affari  Generali e Legali;

11) di stabilire che i seguenti atti costituiscono parte integrante della presente deliberazione:

11.1 Verbale apertura buste Documentazione Amministrativa (All.1 composto da n. 3 pagine)
11.2 Verbale verifica dei requisiti di partecipazione (All.2 composto da n. 2 pagine)
11.3 Verbale verifica dei requisiti di partecipazione n. 2 (All. 3 composto da n. 4 pagine)
11.4 Verbale apertura buste Documentazione Tecnica (All. 4 composto da n. 3 pagine)
11.5 Verbale Commissione Giudicatrice (All. 5 composto da n. 7 pagine)
11.6 Verbale apertura buste Offerte economiche (All. 6 composto da n. 3 pagine)
11.7 Report graduatoria Sintel (All. 7 composto da n. 2 pagine)

  11.8 Scheda offerta economica Lotto 1 (All. 8 composto da n. 8 pagine)
  11.9 Scheda offerta economica Lotto 2 (All. 9 composto da n. 10 pagine)
  11.10 Avviso integrale dei risultati della procedura (All. 10 composto da n. 4 pagine)
  11.11 Estratto avviso dei risultati della procedura (All. 11 composto da n. 1 pagina);

12) di trasmettere al Collegio Sindacale il presente provvedimento ai sensi dell’art. 3 ter D.Lgs. n. 502/1992 
e s.m.i. e art. 12, comma 14, L.R. n. 33/2009 come modificata dalla L.R. n. 23/2015 e s.m.i.; 

13) di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 6, 
della L.R. n. 33/2009 e s.m.i. e verrà pubblicato all’Albo pretorio on line sul sito istituzionale 
dell’Azienda ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009.

IL DIRETTORE GENERALE

Pagina 7 di 55



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Procedimento attesta la regolarità tecnica e la legittimità della proposta sopra riportata

Data, 10/01/2023

Il Direttore di UOC GESTIONE ACQUISTI

Cantoni Rita

(firma elettronica apposta ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile dell’ufficio attesta la copertura economica e la regolarità contabile della proposta della 
deliberazione sopra riportata

Data, 10/01/2023

Il Direttore UOC Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità

Brusati Marco

(firma elettronica apposta ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Pagina 8 di 55



Pagina 9 di 55



Pagina 10 di 55



Pagina 11 di 55



Pagina 12 di 55



Pagina 13 di 55



Pagina 14 di 55



Pagina 15 di 55



Pagina 16 di 55



Pagina 17 di 55



Pagina 18 di 55



Pagina 19 di 55



Pagina 20 di 55



Pagina 21 di 55



Pagina 22 di 55



Pagina 23 di 55



Pagina 24 di 55



Pagina 25 di 55



Pagina 26 di 55



Pagina 27 di 55



Pagina 28 di 55



Pagina 29 di 55



Pagina 30 di 55



Pagina 31 di 55



Pagina 32 di 55



Pagina 33 di 55



Pagina 34 di 55



Pagina 35 di 55



Pagina 36 di 55



Pagina 37 di 55



Pagina 38 di 55



Pagina 39 di 55



Pagina 40 di 55



Pagina 41 di 55



Pagina 42 di 55



Pagina 43 di 55



Pagina 44 di 55



Pagina 45 di 55



Pagina 46 di 55



Pagina 47 di 55



Pagina 48 di 55



Pagina 49 di 55



02/01/23, 11:19 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/viewAuctionCommunication.do?index=0&boxType=inbox&checksum=YXVjdGlvbklkOjE2MTEyNjcwN… 1/1

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: LAVADINI ANGELA NADIA - Impiegato

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte ML
Monitor multilotto
Lista partecipanti
Aggiudicazione
Amministrativa Multilotto
Comunicazioni procedura(3)
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

Qui di seguito è possibile consultare in dettaglio le informazioni riguardanti il messaggio selezionato.

OK RISPONDI INVIA CONFERMA RICEZIONE

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.52.2.4 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati. Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo        Scarica
Informativa Privacy

 

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE BUDGET PROCEDURE ANAC L.190 MODULO PROGRAMMAZIONE

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(0)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > PROCEDURA APERTA MULTILOTTO PER L’AFFIDAMENTO

DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI EROGAZIONE DI ATTIVITÀ R...

Ritorna all'elenco delle procedure
 Visualizza Lotti

Dettaglio Messaggio

ID DATA INVIO MITTENTE DATA RICEZIONE

163568580 venerdì 30 dicembre 2022 12.02.09 CET Fondazione Alba Anffas Crema ONLUS -

Dati messaggio

OGGETTO TESTO MESSAGGIO

RE: OFFERTA
ECONOMICA

Come da vostra richiesta , si conferma che gli importi corretti e da tenere in considerazione sono
quelli della tabella 3.
Cordialmente
Anffas Crema
---------------------------------
Testo del messaggio originale:

Con riferimento alle schede di Offerta economica caricate a sistema, si è riscontrata una
discrepanza tra i seguenti importi esposti nella Tabella 1 e quelli esposti nella Tabella 3 :
Tabella 1 : oneri di sicurezza € 7.999,40
Costi per manodopera € 791.940,63

Tabella 3 : oneri di sicurezza € 6.000,00
Costi per manodopera € 706.612,36

Si chiede di confermare che gli importi di tabella 3 sono quelli corretti, inviando comunicazione
entro le ore 12 di oggi 30/12/2022 tramite le “Comunicazioni della procedura” Sintel.

Distinti saluti
UOC Gestione Acquisti

Pagina 50 di 55

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryMultilotto.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailMonitorDealMultilotto.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveMultipleLotAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=9
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=12
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=161126704&multilotto=true


Pagina 51 di 55



Pagina 52 di 55



Pagina 53 di 55



Pagina 54 di 55



Pagina 55 di 55


		2023-01-10T15:04:20+0100
	MAURIZIA FICARELLI


		2023-01-10T17:42:20+0100
	ROBERTO SFOGLIARINI


		2023-01-10T17:49:53+0100
	DIEGO MALTAGLIATI


		2023-01-10T18:02:33+0100
	IDA MARIA ADA RAMPONI




